

# Guldsmed Nanna Schou ApS

Gammel Mønt 37, st  
1117 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Kate Bjerrum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Guldsmed Nanna Schou ApS

Gammel Mønt 37, st

1117 København K

e-mailadresse: nannaschou@gmail.com

CVR-nr: 32282989

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design, fremstilling samt reparation af smykker og relaterede produkter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## Generelt

Årsrapporten for Guldsmed Nanna Schou ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

### Materielle anlægsaktiver

Maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Småanskaffelser og software udgiftsføres i.h.t de skattemæssige regler.

## **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

## **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.068.987	993.836
Vareforbrug .....		-430.471	-492.729
Eksterne omkostninger .....	1	-126.795	-139.230
Ejendomsomkostninger .....	2	-118.445	-124.660
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>393.276</b>	<b>237.217</b>
Personaleomkostninger .....	3	-300.267	-226.976
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>93.009</b>	<b>10.241</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.211	-3.427
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>82.798</b>	<b>6.814</b>
Skat af årets resultat .....		-20.462	-1.499
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.336</b>	<b>5.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		62.336	5.315
<b>I alt .....</b>		<b>62.336</b>	<b>5.315</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		108.000	108.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		382.000	382.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>382.000</b>	<b>382.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.863	
Tilgodehavende skat .....		6.000	26.462
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.863</b>	<b>26.462</b>
Likvide beholdninger .....		21.049	48.439
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>425.912</b>	<b>456.901</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>533.912</b>	<b>564.901</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Andre reserver .....		69.000	69.000
Overført resultat .....		-5.206	-67.542
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>189.794</b>	<b>127.458</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.453	60.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		293.665	377.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>344.118</b>	<b>437.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>344.118</b>	<b>437.443</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>533.912</b>	<b>564.901</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salgsomkostninger og rejseomkostninger	45.176	69.631
Sikringsomkostninger	14.838	14.344
Kontorartikler og tryksager	2.794	415
Mindre anskaffelser og vedligeholdelse	0	2.211
Telefon og Internetforbindelse	7.287	5.417
Porto og gebyrer	24.316	11.914
EDB udgifter	2.307	5.727
Regnskabsassistance	7.500	7.500
Kontingenter	10.665	7.308
Forsikringer	11.912	14.263
Øvrige omkostninger	0	500
	<b>126.795</b>	<b>139.230</b>

## 2. Ejendomsomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Husleje	96.999	102.000
El, vand og gas	4.866	4.718
Vedligeholdelse og rengøring	12.407	14.796
Udsmykning butik	4.172	3.146
	0	0
	<b>118.445</b>	<b>115.914</b>

### 3. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og gager	286.000	203.000
Refusion sygedagpenge mv	0	-5.874
Andre udgifter til sociale omkostninger	5.235	3.514
Personaleudgifter	10.512	5.851
Øvrige omkostninger	916	485
Skyldig løn	-20.000	20.000
Pensioner	12.000	0
Rejsegodtgørelse	5.604	0
	<b>300.267</b>	<b>226.976</b>